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Hareskov  Skole 

Poppel alle 6 

Tlf. 72 35 72 00 

www.hareskovskole.dk 

Skoleleder Lis Engstrand: 
Lien@furesoe.dk 

 Maj 2008 

5. udgave 1. årgang 

Vigtige datoer: 
 

4. juni: Sidste skoledag for 9. klas-
serne (information udsendes sene-
re) 

 

Fra mandag d. 9. juni begynder 9. 
klassernes mundtlige afgangsprø-
ver.  Se datoer her:  

http://www.hareskovskole.dk/2007
_2008.htm 

Så kom foråret endelig, og skolegården genlyder af glade legende børn 
i frikvartererne. Mange elever vælger at sidde udenfor på bænke og 
trapper og arbejder i timerne, og de nyder at bruge skolegården, som 
ekstra grupperum. 

I næste uge skulle vores nye legestativ gerne komme. Det bliver stillet 
op i den ”lille gård” foran lærerværelset. Det har vi glædet os meget 
til. 

Søndag den 18. maj var det kunstens dag. 20 lokale kunstnere udstille-
de deres værker på biblioteket og i den store gymnastiksal var der en 
stor udstilling med billeder og små skulpturer lavet elever i 2. og 3. 
klasse. Børnehaven Bøgely havde lavet billeder om mennesket, som 
var hængt op i glasgangen. 

Der var rigtig mange besøgene i løbet af dagen i alle aldersklasser, og 
der var stor enighed om, at det var et meget flot arrangement og det 
var en stor succes. 

Kunstens dag  

Vi har de sidste år haft stor fokus på læseindlæringen i 1. klasse. Målet  
er, at alle elever skal være sikre læsere ved udgangen af 1. klasse. Ele-
vernes testes inden jul for at vurdere, om der elever, som kan have glæ-
de af et intensivt læsekursus. I april testes eleverne igen. 1. klasserne i 
dette skoleår er rigtig dygtige. 97% af årgangen er hurtige og sikre læ-
sere og 3 % er langsomme, men delvis sikre læsere. Der er ingen usik-
re læsere. Det er et meget flot resultat. 
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Store Bededag havde vi ubudne gæster i kælderen under billedkunstlokalet. De tændte bål og det med-
førte en stor røgudvikling. Heldigvis blev brandvæsnet alarmeret hurtigt, og ilden fik ikke fat. Men der 
var en meget kraftig røgudvikling, og det har givet sodskader i billedkunstlokalet, som er lukket indtil 
videre. Røgen blev ført gennem udluftningskanaler, og der har bevirket, at der også var tilsodet i den 
lille gymnastiksal og Fritidshjemmets køkken i popøst. Endvidere er stort set alle de ting, som Fritids-
hjemmet havde opmagasineret i kælderen ødelagte. 

Politiet har navnene på de implicerede og de vil få regningen for det store oprydning– og rengøringsar-
bejde branden har medført. 

Nedenfor er der lidt stemningsbilleder fra Las Hareskov. Det var en god uge med mange glade børn, 
og der var mange, som fik nye venner fra andre klassetrin. Det var dejligt at se det store fremmøde om 
torsdagen. 

Der er valgt nye formænd for elevrådet og det blev Ina og Emilie fra 7a. De overtager posten efter 
Magnus og Rasmus, som går ud af 9. klasse til sommer. 


